
 
 

   
Bygdøy skole Besøksadresse: 

Strømsborgveien 12, 0287 Oslo 
 

Telefon: +47 23 28 11 30 
postmottak.bygdoy@osloskolen.no 

Org. Nr.: 974589729 

 

Bygdøy skole 
 
  
         Oslo, den 18.1.23 
 
 
PROTOKOLL DRIFTSSTYREMØTE 18.1.23 
 
Til stede: Tommy Gilen, Ole Jacob Kjendlie, Anne-Lise Bergenheim, Marit Sømme, Ina Gilbo, 
Famke Van Veen, Gloria Upendo Masika, Jacob Nordan, Gullborg Støldal 
Forfall:   
 
 
Sak 01/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
   

Vedtak: Innkalling og dagsorden er godkjent. 
 
Sak 02/23 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 15.11.22 

 
Vedtak: Protokoll fra styremøtet 15.11.22 er godkjent.  

 
Sak 03/23 Skoledriftsrapport/regnskap for skolen og Aktivitetsskolen pr. desember 

Pr. dags dato ikke gjeldende fordi regnskapet ikke er endelig avsluttet. Skolen 
har klart å redusere merforbruket noe. På BAKS har merforbruket økt. Det 
skyldes i hovedsak at stillingsprosentene er for høye. Det er forventet at 
merforbruket tas noe ned.   
Endelige tall presenteres i neste møte. Tallene for BAKS ettersendes.   
  
Vedtak: Regnskapet pr. 31.12.22 tas til etterretning slik det foreligger i dag, og 
vedtas endelig i neste møte.  

   
Sak 04/23 Budsjett 2023  

 Rammebrev og dokumenter er sendt ut til medlemmene i DS på forhånd.  
 
Budsjett 222 ble lagt frem. Rektor redegjorde for hva skolen får igjen for 
leieutgiftene til Oslobygg. Budsjett 202 hensyntar både redusert elevtall, 
inflasjon og lønnsjustering. Elevtallet forventes redusert ytterligere til høsten i 
forbindelse med nasjonal rapportering, hvilket betyr at skolen må være 
forberedt på å refundere noe av tildelte midler. Budsjettet får konsekvenser for 
antall årsverk på skolen. Uforutsette utgifter er ikke lagt i budsjettet.  
  
Rammen for AKS har økt betydelig, noe som henger sammen med at alle 
elever får gratis kjernetid fra august av. Det er estimert med et tilsvarende 
elevtall som for fjoråret. Målet er å beholde de eldste barna. Gratis kjernetid 
må benyttes av foresatte etter en oppsattt plan. Det er rom for at AKS tar 
tilbake egne kostnader som skolen har overtatt i en periode. I tillegg er det 
behov for å justere stillingstørrelsene på Aks. Det er forventet at budsjettet 
ikke vil overskride ytterligere i løpet av 2023.   
 
Vedtak:  
Driftsstyret vedtar skolens forslag til budsjett for undervisning (202) Driftsstyret 
vedtar skolens forslag til budsjett for bygg/transport (222) 
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Driftsstyret vedtar skolens forslag til budsjett for Aktivitetsskolen (215) 
Driftsstyret delegerer økonomifullmakten for daglig drift til rektor   

   
 
 
Sak 05/23 Rapportering av gaver 

Gaver til skolen er rapportert inn, og leveres samtidig med budsjettet. Bygdøy 
skoles venner låner ut til skolen det de kjøper inn.  
 
Vedtak: Rapporten om gaver til Bygdøy skole 2022 tas til etterretning. 
 

Sak 06/23 Strategisk plan 2023 
Hovedområdene er definerte og tilsvarende fjorårets områder, men med noen 
språklige endringer. Skolen har risikovurdert og satt inn tiltak. Planen er 
dynamisk og kan endres underveis. Mange av tiltakene er sentrale og 
gjennomgående fra år til år. Elevenes faglige progresjon står helt sentralt.   
 
Vedtak: Strategisk plan for Bygdøy skole for 2023 er godkjent.   

   
Sak 07/23 Skole- og klassemiljø 

Status på aktivitetsplaner og generelt om klassemiljøarbeid:  
 
Utsettes til neste møte grunnet tidsnød.    

 
Sak 08/23 Orientering fra rektor     

 Lærer- og bemanningssituasjon:  
 
Utsettes til neste møte grunnet tidsnød.     
 

Sak 09/23 Eventuelt  
Driftsstyrets leder og rektor orienterte kort fra sentralt møte avholdt i dag vedr. 
ressursfordelingsmodellen. Flere skoler har en skjult kostnad knyttet til elever 
som utagerer og har emosjonelle vansker. Disse utfordringene er ikke 
hensyntatt i tildelingen. FAU oppfordres av Driftsstyret til å være mer aktive i 
forhold til ressursfordeling fremover.  
  
Neste DS-møte blir 08.03.23; behandling av fullstendighetserklæring og 
disponering av merforbruk.  

   
 

 
 

Tommy Gilen       Gullborg K. Støldal 
Leder av driftsstyret      rektor/sekretær i driftsstyret 
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